
LATVIJAS ČEMPIONĀTS 2012 ORIENTĒŠANĀS UZ SLĒPĒM 

VIDĒJĀ UN GARAJĀ DISTANCĒ 
Organizē 

OK Arona sadarbībā ar Madonas novada pašvaldību, LOF 

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ikaunieks 

Distances: Gunārs Ikaunieks 

Laiks, vieta 

3. – 4. marts 2012.gads, Kusa, Madonas novads 

3. marts  

Līdz 12:00 dalībnieku reģistrācija Kusā, Kusas pamatskolas sporta zālē 

13.00 Starts vidējā distance 

4. marts  

11.00 Starts garajā distancē 

Grupas 

SV12, 14, 16, 18, 20, 21E, 21A, 35, 40, 45, 50, 55, 50, 65, 70 

Dalības maksa 

SV12, 14, 16, 18 Ls 2.5 par distanci 

SV20, 60, 65, 70 Ls 3.5 par distanci 

SV21, 35, 40, 45, 50, 55 Ls 5 par distanci 

Pārskaitīt līdz 28.02.2012. vai samaksāt sacensību dienā. 

OK Arona, Reģ. Nr. 40008144220, adrese Madonas nov, Kusa, Skolas 3.  

VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka”  

Konta Nr. LV53LHZB4800171513001 SWIFT kods LHZBLV22  

Pieteikšanās 

līdz 27. martam, nomis86@inbox.lv vai online  

Atzīmēšanās 

SportIdent. Lielākajai daļai dalībnieku būs iespējams izmantot jaunu bezkontakta atzīmēšanās sistēmu, kad 

atzīmējoties būs nepieciešams identu pietuvojot 40 cm attālumā no atzīmēšanās iekārtas, lai tiktu pie atzīmes. 

Jaunajai bezkontakta atzīmēšanās sistēmai tiks pielietoti, jauna tipa identi SIAC1, par kuru īri nebūs jāmaksā. 

Sacensību centrā būs iespējams pārbaudīt kā bezkontakta atzīmēšanās sistēma strādā. 

Daļa dalībnieku izmantos ierasto sportident atzīmēšanās sistēmu, kurā dalībniekiem kontrolpunktos ir jāatzīmējas 

ar sev ierastajiem identiem tos ievietojot kontrolpunktu stacijās, tāpēc reģistrējoties lūdzu norādiet savu personīgo 

sportidentu karšu numurus. 29. februārī dalībnieki tiks informēti par to, kāda atzīmēšanās sistēma tiks pielietota 

konkrētajai grupai.  

Karte 

Koriģēta 2011.gadā, Mērogs 1:10000, H2.5m, garajā distancē grupām SV21E, 20,18,35 1:15000 

Starta laiki 

tiks publicēti 1. martā līdz 18.00 

Apbalvošana 

Vidējā un garajā distancē ar LČ medaļām apbalvo visu grupu 1. – 3. vietu ieguvējus, kas ir reģistrēti ODB. SV21A 

grupas 1.-3. vietu ieguvējus apbalvo ar balvām. Ja 1. – 3. vietā ierindojas dalībnieki, kas nav reģistrēti ODB, tie tiek 

apbalvoti ar balvām. 

Naktsmītnes 

Kusas pamatskolas sporta zāle Ls 1,00 uz grīdas, Kučuru dzirnavas www.kucuri.lv 

Citas iespējas skat. www.madona.lv 

Ēdināšana 

Kusas pamatskolas ēdnīcā iepriekš piesakoties līdz 27. martam pa e-pastu gunars21@inbox.lv 

Informācija 

Tel. 26532979 Gunārs, e-pasts: gunars21@inbox.lv, Sacensību mājaslapa www.okarona.lv 
 

http://www.kucuri.lv/
http://www.madona.lv/
http://www.okarona.lv/

